
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

N. 6 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 11 Aprile 2019
 

Oggetto:  NOMINA    RUP  AMMINISTRATIVO  GESTIONE  DELL'ALBO  ED  ALL'ESONERO
DELL'OBBLIGO FORMATIVO DELL'ORDINE DEGLI  INGEGNERI  DELLA PROVINCIA DI
ASTI

Visto il D. Lgs. 241/90 che prevede che le pubbliche amministrazioni sono tenute a determinare per ciascun
tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità organizzativa responsabile della istruttoria e
di ogni altro adempimento procedimentale, nonché dell'adozione del provvedimento finale

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti

DELIBERA 

di nominare quale RUP amministrativo relativo alla gestione dell'albo ed all'esonero dell'obbligo formativo
dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti l'Ing. Elena Mensi.
    

 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del  11 Aprile 2019  

All'unanimità         X

A maggioranza              

        Il Segretario dell'Ordine                                                         Il Presidente dell'Ordine
                           (ing. Elena MENSI)                                                                    (ing. Marina PARRINELLO)
              

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


	DELIBERA

